Dd ME

1. **C**ONSIDERA, Confessores vocati
generatim eos, qui citra profusionem
sanguinis in omni pietate & sanctitate
tam clauerunt, & confessi sunt Christum
2. corde, in eum credendo, eumq; adori-
do ut creatorem celi & terrae, 2. ore, cum
assidue laudando & benedicendo, gratiasq;
pro beneficiis agendo, deinde eius
honorem & doctrinam verbis & scriptis
ut fecerunt Ecclesiae Doctores, defendendo,
3. factis & operibus. i. e. mandatis
domini parédo, & vitam Christiano homini
dignam agendo. 2. perpende & confitere
Deum eos cum merito, qui se accusant
proprios defectus. *Iustus enim, ut habet
Sapiens, prior est accusator sui.* Confitearis
enim peccata, fatemur Deum solum esse
iustum, & sanctum, solumque esse iudice-
cordem, qui possit peccata remittere, sicut
monet S. Ioannes. *Si confiteamur, in-
quiens, peccata nostra fidelis est & iustus, &
remittat nobis peccata nostra, & amandat
nos ab omni iniquitate.*

Prov.
II.

2.

Confidera, speciatim inter S. Confesso-

COMMVNI SANCTORVM. 419

res numerari. 1. eos qui post exilia, carceres
aliaq; tormenta pro Christo perpessa tā-
dem in pace obire. 2. Doctores, qui san-
ctitate vitæ & doctrina scriptis q; libris or-
dem illustrarunt, & conuerterunt. 3. qui o-
mnibus huius mundi bonis relictis se in
solitudines vel cænobia abdidere, & durif-
icam vitam duxere in paupertate, castita-
te & obedientia. 4. qui eximii in caritatis
operibus corporalibus vel spiritualibus fa-
cite, vt Iob, Tobias, Constantius & Caro-
lus Magnus, S. Ioannes Eleemosynarius,
& alij qui in seculo sanctè vixerunt.

Confidera, quantum præmium hos
confessores maneat. nam Matth. 10. dixit
Christus. *Omnis qui confitebitur me coram
hominibus, confitebor & ego eum coram an-
gelis Dei, & coram patre meo qui in cælis est.*
quod sine dubio futurum est, in extrema
die iudicij in totius Ecclesiæ militantis &
triumphantis conspectu. Cogita, quanto
iudicio exiliēt animæ eorū, qui tunc no-
minatim laudabuntur, & iubeantur se-
dere inter primos diuinæ & regiæ aulae il-
lustres Principes, vt fulgeant sicut stellæ fir-
mamenti in perpetuas æternitates. Vide &
illos, q; omnia sua hic reliquerūt, ad subli-
miorem gradum euehi, vt sedeant super
Dd. 2. sedes.

item suum Ioannem Baptistam, & inter
Apostolos carissimum S. Ioannem.

Confidera status Virgines dignitatem.

Primo enim Virgines sunt Christi sponsae.

Vnde S. Agnes ad Tyrannum *Ipse sum do-*

monata, cui angeli seruiunt, cuius pudicitiam

sol & luna mirantur. 2. magis co-

formes sunt Christo eiusque matri, & 3.

angelis, in carne enim esse, & non secun-

dum carne viuere, non humanu, sed ange-

licum est. 3. in parabola sementis S. Patres

Virginibus tribuunt fructum cereale

aruis sexagesimum, conjugatis autem

trigesimum. 4. curis seculi sunt soluta. Vir.

1. Cor 7.

enim ait Paulus, cognat quae sunt Domi-

ni, ut sit sancta corpora & spiritu. 5. quia

Virginitas, teste S. Ambrosio, est mater

martyrum, imo & ipsa est martirium, na

martyrium saepe breui tempore absolui-

tur, at Virginum cum carne pugnantiu

diuturnum est martirium. 6. quia voto

continentiam perpetuam offerre, Orige-

ne teste, est holocaustu Deo gratissimum.

Confidera Virginum premium a S. Io-

anne descriptum. Vidit enim agnum stan-

tem supra montem Sion, & cum eo 144. 14.

millia habentium nomen eius, & Patris

scriptum in frontibus suis: audiuit vocē

IIII Dd ; cilia

3.

Matt.

13.

1. Cor

7.

3.

Apoc.

14.

citharædorum, addēs, *isti sunt qui cum mulieribus non sunt coinquinati. Virgines enim sunt, & sequuntur agnum quocumque ierit.* Mons Sion, est Ecclesia triūphans. Agnus immaculatus est Christus, quem congruebat stipari à Virginibus mente & corpore puris, quæ in fronte nomen eius habebant, quia opere fidem quam in corde habebant professæ sunt. Citharas, quæ habent chordas ordine extensas, pulsabant, quia mortificantes membra sua quasi extenle fuerunt & confixæ cum Christo in ligno crucis dum viuerent; & suauissimum in auribus Dei sonum reddiderunt.

FINIS.